+Uz
(-) +Uz (-) +Uz (-)
1A
CODE:
NÉV:
AWOZ-125P1A v.1.0/VI
Elosztó csatlakozódobozok 1A biztosítékkal
HU**
+Uz, (-) - távvezetékek
LEÍRÁS
A tűzjelző rendszerek csatlakozódobozát tűzvédelmi eszközök csatlakoztatására tervezték a DIN 4102-12 szabvány szerinti
tűzállósággal rendelkező kábelrendszereinkben, ahol tűz esetén szünetmentes áramellátásra vagy a jel továbbítására van szükség.
A csatlakozódobozt úgy tervezték, hogy a mechanikai képességet garantálja, hogy a kábelútvonalak képesek legyenek a tűzvédelmi zónában a
szünetmentes áramellátás és a távközlési jelek továbbításának biztosítására.
A csatlakozódoboz tűzvédelmi berendezések, például szellőzők és füstelvezetők, tűzjelző központok, vészjelző rendszerek stb. áramellátására
használható.
A csatlakozódoboz külön csatlakozókkal van felszerelve a jelvezeték bemenet, a jelvezeték kimenet és a jelző vagy más eszköz
csatlakoztatására a biztosítékon keresztül.
MŰSZAKI PARAMÉTEREK
Feszültség 125 V AC max.
Kimeneti áram 1 A
A szerelőkábel átmérője Max. 10 mm
A kábel keresztmetszete Max. 2,5mm2
Védelmi osztály IP20
Burkolat DC01 1mm acéllemez, szín RAL 3001 (piros)
Méretek 154 x 79 x 28 [mm] (SzxHxD)
Hőmérséklet-tartomány
beépítés alatt
-25ºC-tól +60ºC-ig
Szerelés 100mm Φ5,5 mm
Nettó/bruttó súly 0,37 / 0,40 [kg]
Tanúsítványok,
nyilatkozatok, garancia
Nemzeti műszaki értékelés
CNBOP-PIB-KOT-2019/2024/0109-3704
2ndkiadás, 2024. március 25.
Nemzeti értékelés és a teljesítményállandóság igazolása CNBOP-
PIB 063-UWB-0614,
RoHS, 3 év
Nemzeti műszaki értékelés CNBOP-
PIB-KOT-2019/2024/0109-3704
2ndkiadás, 2024. március 25.
A teljesítményállandóság nemzeti
értékelése és igazolása CNBOP-PIB
063-UWB-0614
Tel. +48-14-610-19-45
e-mail: sales@pulsar.pl
Kapcsolódoboz
ok www.pulsar.pl
This document has been automatically translated. The translation may contain errors or inaccuracies. In case of
doubt, please refer to the original version of document or contact us.